ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                        О создании согласительной комиссии

                по Федеральному закону "Об основах государственной

                           службы Российской Федерации"

             В связи с отклонением Советом Федерации Федерального  Собрания

        Российской  Федерации  (постановление  от 1 марта 1995 года N 384-I

        СФ)  Федерального  закона  "Об   основах   государственной   службы

        Российской  Федерации",  принятого Государственной Думой 10 февраля

        1995 года,  Государственная Дума Федерального  Собрания  Российской

        Федерации постановляет:

             1. Согласиться с  предложением  Совета  Федерации  о  создании

        согласительной  комиссии  для  учета  высказанных Советом Федерации

        замечаний.

             2. Избрать   в   состав   согласительной   комиссии  депутатов

        Государственной Думы:  Южакова Владимира Николаевича,  Бойко Вадима

        Анатольевича,   Вишнякова   Виктора   Григорьевича,   Гайдаш  Марию

        Ивановну,  Похмелкина  Виктора  Валерьевича,   Решульского   Сергея

        Николаевича.

             3. Избрать   сопредседателем   согласительной   комиссии    от

        Государственной Думы Южакова Владимира Николаевича.

             4. Обратиться в  Совет  Федерации  с  просьбой  сформулировать

        высказанные  в ходе обсуждения закона на заседании Совета Федерации

        замечания в виде поправок.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             5 апреля 1995 года

             N 645-I ГД